



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

## RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1801

## CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA - DISPENSA



## CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CNPJ: 24.199.291/0001-57.

Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com

## EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2023

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: VITORIA TAVARES DA SILVA LTDA

**CNPJ:** 30.637.302/0001-36.

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA CIVIL PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETO DE REVITALIZAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA-RN.

**VALOR GLOBAL ESTIMADO:** R\$ 3.980,00 (Três mil, novecentos e oitenta reais).

**BASE LEGAL:** Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 3.3.90.39.00 — Outros serviços de terceiros — pessoa jurídica.

Pedra Preta/RN, 18 de dezembro de 2023

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara Presidente da Câmara Municipal Pedra Preta/RN

> Publicado por: Anttomar Augusto Oliveira da Câmara Código Identificador: 33150620